
АДМИНИСТРАЦИЯ
М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕН 151 R1,

« //»____________ 20 1-Уг.
станица Полтавская

№ S 9 4

Об утвериедении проекта межевания 
территории земельного участка 

с кадастровым номером 23:13:0301038:7, 
по адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, 

ст-ца Староджерелиевская, ул. Новая, 2 а

В соответствии со статьями 43,46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования Красноармейский район, на основании 
протокола заседания комиссии по землепользованию и застройки от 3 апреля 
2019 года № 15 и заключения о результатах публичных слушаний от 3 апреля 
2019 года в целях создания условий для устойчивого развития территорий муни
ципального образования п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить проект межевания территории земельного участка с кадастро
вым номером 23:13:0301038:7, по адресу: Краснодарский край, Красноармейский 
район, ст-ца Староджерелиевская, ул. Новая, 2 а (далее -  проект) (приложение).

2. Утвержденный проект разместить на официальном сайте муниципального 
образования Красноармейский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на замести
теля главы муниципального образования Красноармейский район И.В. Никитина.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
муниципального образования 
Красноармейский район Ю.В. Васин



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 

муниципального образования 
Ктасноармейскии райснн

liHU■■Jr®* ш  /v  ,ц/<ь

/ Г ,  
/ /

/  fej / / * / *  
&  /  /  /  /  /

/  i :r' * • ? V  КООРДИНАТЫ ТОЧЕК ЗЕМЕЛЬНОГО
/ '  /  УЧАСТКА ЗУ1

/ /  /  / /  /  /земли сельского поселения/

□

Начальник управления архитектуры 
и градостроительства администрации 
муниципального образования 
Красноармейский район

Граница земельного участка с КН 23:13:0301038:7 с видом 
разрешённого использования: объекты придорожного сервиса, 
ранее поставленного на учёт в ЕГРН
Уточнённая граница земельного участка с КН 23:13:0301038:7 
с видом разрешённого использования: объекты придорожного сервиса

Уточнённая территория земельного участка с КН 23:13:030103,8:7 
с видом разрешённого нспользованиСубьекш придорожного сервиса

Границы существующих земельны , участков, учтённая в ЕГРН 

Точки поворота границы земельно с

№
точки X Y

1 526977,35 1325205,91
2 526972,42 1325345,18
3 526906 ,20 1325322,67
4 526902,07 1325212,61
5 526896,41 1325193,66
6 526952,65 1325176,19
7 526958 ,64 1325194,88
8 526982,39 1325187,26
9 526978 ,20 1325191,70
1 526977,35 1325205,91

Площадь земельного участка ЗУ 1
-10639,00 мг

Разрешённое использование [4.9] -
объекта придорожного сервиса

В.В. Черникова

2-13/2018

Проект межевания территории земельного участка с кадастровым 
номером 23:13:0301038:7 в сг.Староджерелиевской поул.Новой, 2аИзм. Кол, Лист №док. Подпись Д т

Д и р екто р О стах о в а Стада! Лист | Листов
И н ж ен ер М о ск ал ев а 4 j 4

Чертёж проекта межевания территории 
М 1:500.

Мунщнншюевредпртгпк 
Крааинрисйсияорайова 

"Арттлурнз-гриопрснгелшй центр* 
ИНН 2336003659


